--- - - - - - - - -------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MAT O GROSSO

ca DECRETO NQ f> l b DE 23 DE OUTUBRO DE l . 979 •

~ILMAR PER D fARIA~l;Prefe1to Municipal da

Barra do Garças, Estado da Muto Grosso , no -uso de suas atribuiçoes com base no arta 4g
da Lei Municipal nc 604 de 23/11/78 (b),

D E C R E T A

,
Artg lQ - Fica aberto o Credita ~uplemantar •

novelar de OC 1 . 575. 000 , 00 ( Hun Milhão uinhantos batente e Cinco Mil Cruze!

roe) , destinados ao r forço das dotações Orçamentárias que se seguem :

03.07 . 020 . 2006. 3. l.l . l - GABINETE DO PREFEITO=GABINETE 009 700.000,00

06. 28. 021 . 2014. 3. 1. 1. 1 - G~BINETE DO PREFEITO=GABINETE 021 35 . 000, 00

03. 07. 021. 2062. 3. l . l . l - SEC . ADM . ETOR PESSOAL RV . GE AIS 060 150. 000 1 00

03. 01. a20. 203a. 3. 1. 1. 1 - SEC . FIN~Nç~s-GABINETE oo ECRLTARID 067 i20. 009, oo

03 . 08. 032.2050 . 3.l . l . l - SEC. FINANÇAS:TESOURARIA 084 110. 000, 00

OJ. 0? . 021 . 2086. 3. 1. l . l - SEC . OBt<AS VIAÇ~D=~ETQ .OBR . CONuéRV . 117 400. 000•DO

10. 60. 328. 2106. 3. 1 . l . l - s c . OBHA5 VI~Ç~D=SETC . P~AS , PHR 5. JAR . 138 60. ooo, ao

r 1. 575. 000, 00

Arte 2C - Para cobertura dos créditos a que '

se refera a artigo anterior , serão usados recurso oriundos de •suP RAVIT" da

arrecadação do ICM do exercicic vigente , no valor de CES l . S?s. 000,00 ( Hum M!

lhão uinhentoa Setenta e ~inca Mil Cruzeiros) ,

,
ArtQ 3g - Este Decr eto entrara em vigor na d_! - - , ta de sua publicaçao , revogadas as disposiçoes em contrario.

~
l·(/- 05

rlj - 1;pfe ~

cD1<A - 83-10- t9

JLJ g, I

G~BINt:.T~ lJ P FEITO UNl CIP L

Barre do Garças , 23 da Outubro de l . 979

\ \\1 ~
WlLM~R~ SOE F~RIAS
Prefeito Municipal